
1.

1.1.

1.1.1.

2025-03-18 10:00

2025-03-18 12:30
Nuotoliniu būdu

PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2025 m. vasario 28 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-18

SEMINARAI, PASKAITOS

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas, kokybiškas ir efektyvus ugdymas meno / muzikos mokykloje“, 4 prioritetas

Seminaras „Scenos baimės psichologiniai  

aspektai“

Trukmė 8 akad. val., iš jų 3 teorijos, 5 

praktikos akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė, 

pedagogikos katedros 

lektorė Edita 

Matulionienė (LMTA)

Prienų meno 

mokyklos pedagogai

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio



1.2.

1.2.1.

2025-03-24 13:00

2025-03-24 16:15
Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

1.3.

1.3.1.

2025-03-08 15:00 Kauno J. 

Gruodžio 

konservatorija

Seminaras „STEAM ugdymo organizavimo 

ir vertinimo ypatumai“

Trukmė 10 akad. val., iš jų 4 teorijos ir 

praktikos, 6 savarankiško darbo akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

STEAM plėtros 

koordinatorė Eglė 

Vaivadienė (LINEŠA)

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

pedagogai, vadovai 

Nemokamas. 

"Tūkstantmečio 

mokyklų" 

programos lėšos 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (48 akad. val.), 4 prioritetas

Kvalifikacijos tobulinimo programa „STEAM dalykų mokytojų kompetencijų ugdymas“, 4 prioritetas

Kūrybinės dirbtuvės,  II dalis. X Kauno 

krašto akordeonistų festivalis – maratonas 

Trukmė 4 akad. val. (praktika)

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Lina Bendoraitienė 

(Prienų meno 

mokykla);

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė 

Renata Bakulienė 

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)

Marijampolės,  

Prienų, Garliavos 

meno mokyklų, 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikinio 

skyriaus, Kauno 1-

osios, Vilkaviškio, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai

Nemokamos. 



1.3.2.

2025-03-14 15:00 Varėnos 

Jadvygos 

Čiurlionytės 

menų mokykla

Kūrybinės dirbtuvės,  III dalis. Muzikos ir 

meno mokyklų akordeonistų ansamblių 

festivalis-konkursas  „ACCODELICA-2025“ 

Trukmė 6 akad. val., iš jų 2 akad. val. teorija, 

4 akad. val. praktika

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Lina Bendoraitienė 

(Prienų meno 

mokykla);

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė 

Renata Bakulienė 

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)

Marijampolės,  

Prienų, Garliavos 

meno mokyklų, 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikinio 

skyriaus, Kauno 1-

osios, Vilkaviškio, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai

Nemokamos. 

Pažyma 1 Eur



1.3.3.

2025-03-21  

10:00:00

2025-03-25  

18:00:00

Viena, Austrija

2.

Eil. Nr.

2.1. 2025-03-25 12:00 Jiezno gimnazija

Seminaras-praktikumas „Mokymasis 

tarptautinėje aplinkoje, veiklos refleksija“

Išvyka į XXV tarptautinį folkloro, šokių ir  

muzikos konkursas „Vienos žvaigždės” 

Austrijoje 

Trukmė 14 akad. val., iš jų 2 akad. val. 

teorija, 12 akad. val. praktika

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Dorinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Dalijamės patirtimi", atvira integruota 

pamoka 3 klasėje "Simboliai ir spalvos 

kasdienybėje ir liturgijoje" 

Lina Skurdelienė

Irena Skulščienė 

Danutė Acuvienė

Dalia Mazuronienė

Aldona Kaminskienė

Virginija Zujienė

Dorinio ugdymo 

mokytojai

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI

Dalyviai Data, laikas, vieta PastabosPavadinimas Lektoriai/Atsakingi

II. METODINĖ VEIKLA

Nemokamas. 

Pažyma 1 Eur

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Lina Bendoraitienė 

(Prienų meno 

mokykla);

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė 

Renata Bakulienė 

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)

Marijampolės,  

Prienų, Garliavos 

meno mokyklų, 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikinio 

skyriaus, Kauno 1-

osios, Vilkaviškio, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai



2.2. 2025-03-03 14:30 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

2.3. 2025-03-06 15:00 nuotolinis

2.4. 2025-03-17 10:00 Radastų g. 2, 

Kaunas

2.5. 2025-03-19 14:30 nuotolinis

2.6. 2025-03-26 13:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Virginja Deltuvienė

Aldona Kaminskienė

Aidutė Jurešienė

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų 

metodinio būrelio gerosios patirties 

sklaidos pasitarimas. Pasidalijimas žiniomis 

iš NŠA metodinio renginio savivaldybių 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų 

metodinių grupių atstovams.

Ingrida Skrinskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Renata Pavlavičienė

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas dėl 

rajoninės priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų parodos „Velykinis 

margutis“ 

Mokyklų bibliotekininkų metodinė išvyka į 

Kauno apskrities viešąją Ąžuolyno 

biblioteką

Aušra Kavaliauskienė

Aldona Kaminskienė

Virginija Zujienė

Mokyklų 

bibliotekininkai

9.00 val. išvykimas 

nuo savivaldybės

Užsienio kalbų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl 7–8 kl. mokinių rajoninės 

olimpiados nuostatų, užduočių aptarimo

Jurgita Barkauskienė

Aldona Kaminskienė

Renata Pavalavičienė

Anglų kalbos 

mokytojai

Aurelija Prankienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Logopedai ir 

specialieji pedagogai

Logopedų ir specialiųjų pedagogų 

metodinio būrelio gerosios patirties 

sklaida: labiausiai pasiteisinusių  ugdymo 

metodų, būdų ir priemonių pristatymas



2.7. 2025-03-31 13:00 Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė"

3.

Eil. Nr.

3.1.

2025-03-18 09:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

3.2.

2025-03-26  09:00 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

3.3.

2025-03-27 10:00 Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

4.

Eil. Nr.

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Registracija iki 

kovo 13 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

Pavadinimas

Pradinukų matematikos olimpiados 

rajoninis etapas

Lektoriai/Atsakingi

OLIMPIADOS

Lektoriai/Atsakingi

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė 

diena „Į vaiko sėkmę orientuotas ugdymas"

Pastabos

Dalyviai Data, laikas, vieta PastabosPavadinimas

Prienų rajono   

mokyklų 9–10 ir I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Laura Revinskienė 

Vaida Aleškevičienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai

Dalyviai Data, laikas, vieta

Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 

savivaldybės etapas

Kristina Senavaitytė

Oksana 

Radzvilavičienė

Ilona Balčiukynienė

Rita Juodienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų 3–4 klasių 

mokiniai

III. RENGINIAI MOKINIAMS

Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 

rajoninis etapas

Dalia Dragūnienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 7–10 ir I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Registracija iki 

kovo 21 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

Registracija iki 

kovo 21 d. 

https://www.prien

uspt.lt 



4.1. 2025-03-03 09:00

2025-03-31 16:00

Facebook 

puslapyje „Biblijos 

takais"

4.2. 2025-03-07  10:00 Prienų 

„Revuonos" 

pagrindinė 

mokykla

4.3. 2025-03-13 10:00 Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla

4.4. 2025-03-14  10:00 Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 ir 

gimnazijų I–IV klasių mokinių kūrybinių 

darbų STEAM konkursas-paroda „Viltis per 

kryžių“   

Eglė Čaplinskienė

Nomeda 

Martusevičienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo  grupių 

vaikai

Rajoninis ikimokyklinio amžiaus vaikų 

šokių festivalis „Mažieji trepsi“

Gintarė Ragelienė

Aldona Kaminskienė

Nuotraukas siųsti 

iki kovo 31 d. el. 

paštu 

konkursonuotrauk

os@gmail.com 

Prienų rajono 

mokyklų komandos 

Dalyviai 

registruojami iki 

kovo 10 d. el. paštu 

pavaduotoja@islau

zas.prienai.lm.lt

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

1–8 klasių mokinių renginys „SUPerGALIU“

Ilona Balčiukynienė

Rita Juodienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 3–4  klasių 

mokiniai 

Registracijos 

anketas siųsti iki 

kovo 4 d.  el. paštu 

rjuode@gmail.com

Audronė Ramoškienė

Eglė Urbanienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono pradinio ugdymo 3–4 klasių 

mokinių raiškaus žodžio konkursas ,,Tau, 

Lietuva“



4.5. 2025-03-14 13:00 Prienų meno 

mokykla

4.6. 2025-03-19 10:00 Veiverių kultūros 

ir laisvalaikio 

centro Skriaudžių 

laisvalaikio salė

4.7. 2025-03-20  08:00

2025-03-20 11:00

Rajono mokyklosTarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“

Rūta Bielevičienė

Data ir laikas bus 

patikslinti

Šalies meno ir muzikos mokyklų mokinių 

festivalis „Muzikinės kelionės“ 

Judita Valečkienė

Jurgita Virbickienė

Algirdas Seniūnas

Danutė Stankevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies muzikos ir 

meno mokyklų 

tautinių instrumentų 

specialybių mokiniai 

ir mokytojai

Prienų rajono mokinių patriotinės dainos 

festivalis  „Dainuoju gimtinei“

Vilma Pučkienė

Nomeda 

Martusevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  įstaigų bei 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių, 5-

10 klasių ir I-II 

gimnazijų klasių 

mokiniai

 Registracija iki 

kovo 12 d. 

https://docs.googl

e.com/forms/d/e/1

FAIpQLSeUOD2BjW

D7l4nvn1O1QhYZS

1UY5-

V87PkUT_O47Ivo2I

Ot9w/viewform

Siuntas su 

užduotimis 

mokyklų atstovai 

gali atsiimti 

„Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos raštinėje 

kovo 17–18 d.

Prienų rajono 

mokyklų mokiniai



4.8. 2025-03-15 10:00 Stakliškių 

apylinkės

4.9. 2025-03-21 16:00 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.10. 2025-03-21 10:00 Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija

4.11. 2025-03-21 10:00 Prienų Žiburio“ 

gimnazija

Vilija Gustaitytė

Lina Malinauskienė

Aldona Kaminskienė

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 

9–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

Šalies mokinių anglų kalbos muzikinių 

vaizdo klipų konkursas „Ziburys Music 

Awards 2024–2025“

Startas ir finišas 

prie Stakliškių 

gimnazijos

Skautų pavasario žygis

Rajoninė 1–4 klasių mokinių piešinių 

paroda-konkursas ,,Miškas – visų namai“, 

skirta gamtininko Selemono Paltanavičiaus 

kūrybos populiarinimui

Vilija Krasauskienė

Milana Kleniauskaitė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų pradinio 

ugdymo mokiniai

Alma Liutkienė

Audronė Ramoškienė

Andrius Nakraševičius

Prienų rajono 

mokyklų skautai

Živilė Jurkšienė

Lina Malinauskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir 

Antanui Lyberiui atminti

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Darbai siunčiami iki 

kovo 12 d. el. paštu 

jurksiene.zivile@g

mail.com 

Darbus pristatyti iki 

kovo 17 d. į 

Veiverių T. Žilinsko 

gimnaziją, Kauno g. 

29, Veiveriai arba į 

Prienų ŠPT



4.12. 2025-03-24 15:00 Prienų meno 

mokykla

4.13. 2025-03-27 10:00 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.14. 2025-03-28 09:00 Prienų „Ąžuolo" 

progimnazoja

4.15. 2025-03-28 12:00 Prienų meno 

mokykla

Prienų rajono pradinių klasių mokinių 

dailaus rašto konkursas „Gražios raidės – 

dailus raštas“. 

Diana Milulevičienė

Alma Liutkienė Daiva 

Grigaliūnienė Aldona 

Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų pradinio 

ugdymo mokiniai

Registracija iki 

kovo 14 d. el. paštu 

dianamikul@gmail.

com

Registracija iki 

kovo 10 d. 

https://forms.gle/u

F6N7N6oVgMufM

Wx9

Gamtos mokslų konkursas-protų mūšis 

„Gamtos labirintuose“ 

Integruoto muzikos ir dailės projekto 

„Piešiu muziką“ baigiamasis renginys

Laura Vaznienė

Dalia Dragūnienė

Danutė Stankevičienė

Prienų meno 

mokyklos pradinio 

dailės ir muzikinio 

ugdymo mokiniai, 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 5–8 kl. 

mokiniai, Kauno 

Miko Petrausko 

scenos menų 

mokyklos mokiniai

Prienų rajono 

mokyklų 7–8 ir 9 kl. 

mokinių komandos

Rasa Kučinskienė

Daiva Sabanskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Giedra Aldakauskienė

Registracija iki 

kovo 14 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

II respublikinis akordeonistų konkursas 

„Linksmos natos 2025“ 

Laura Vaznienė

Danutė Stankevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies meno ir 

muzikos mokyklų 

mokiniai



4.16. 2025-03-29 10:00 Vilniaus 

universiteto 

Geomokslų 

institutas

5.

Eil. Nr.

5.1.

2025-03-03 08:00

2025-03-31 16:00

Prienų „Ąžuolo“ 

perogimnazija

5.2.

2025-03-21 08:00

2025-03-31 16:00

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

erdvėse ir 

interneto 

svetainėje 

www.vtzg.lt  

6.

Eil. Nr.

6.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Lektoriai/Atsakingi Data, laikas, vieta

Registracija iki 

kovo 1 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

Išvyka į Nacionalinį mokinių Č. Kudabos 

geografijos konkursą

Oksana 

Radzvilavičienė, 

geografijos mokytojai

Indra Kandrotienė

Laima Raudonikienė

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

PARODOS

Rajoninė pradinių 1–4 klasių mokinių 

piešinių konkurso darbų paroda ,,Miškas – 

visų namai“, skirta gamtininko Selemono 

Paltanavičiaus kūrybos populiarinimui

Vilija Krasauskienė

Milana Kleniauskaitė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų pradinių 

klasių mokiniai

Pavadinimas Dalyviai Pastabos

Prienų rajono 

mokyklų 6–10 / 

gimnazijų I–IV klasių 

mokiniai

Individualios karjeros specialisto 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės)

Komiksų paroda

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

Dalia Dragūnienė Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 5–8 

klasių mokiniai

http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/


7.

Eil. Nr.

7.1. 2025-03-03  8:30  

2025-03-06  9:00  

2025-03-17  8:30  

2025-03-18  8:30  

2025-03-18  9:00  

2025-03-19  8:30  

2025-03-20  9:00   

2025-03-04  8:30  

2025-03-05  8:30  

2025-03-12  8:30  

2025-03-13  9:00  

2025-03-25  8:30  

2025-03-26  8:30  

2025-03-31  8:30

2025-03-03  8:30  

2025-03-04  9:00  

2025-03-24  8:30  

2025-03-25  9:00  

2025-03-27  9:00

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Data, laikas, vietaPavadinimas

Stakliškių gimnazija                       

 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla

L.-d. „Gintarėlis“

 


Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Lektoriai/Atsakingi Dalyviai 

TIRIAMOJI VEIKLA

Pastabos



7.2. 2025-03-05

2025-03-06 

2025-03-07

2025-03-12

2025-03-13 

2025-03-14

2025-03-19

2025-03-20

2025-03-21 

2025-03-26 

2025-03-27 

2025-03-28 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

8.

Eil. Nr.

8.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.2. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.4. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.5. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.6. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

Metodinė konsultacinė diena Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijoje

Giedrė Džiaugienė

Zita Linkevičienė

Data ir laikas bus 

patikslinti

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos

Rasa Bobinienė

Individualios logopedės konsultacijos Giedrė Džiaugienė Išankstinė        

registracija

Pastabos

Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos 

Zita Linkevičienė

Data, laikas, vieta

Justina Matviekaitė Išankstinė        

registracija

Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos

Individualios psichologo konsultacijos Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė

  

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Išankstinė        

registracija

Pedagoginių psichologinių vertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rengimas

Danguolė 

Damijonaitytė, Prienų 

švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai

Išankstinė        

registracija

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai 

Išankstinė        

registracija



9.

Eil. Nr.

9.1. 2025-03-03 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.2. 2025-03-03 14:00 Prienų Kristaus 

Apsireiškimo 

bažnyčia

9.3. 2025-03-03 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.4. 2025-03-04 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.5. 2025-03-05 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. nr. 

(0 319) 52081

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Pastabos

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Dalyviai Data, laikas, vieta

Mankšta kritimų prevencijai Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime pažindami“. 

Bažnytinė liturginė simbolika Prienų Kristaus 

Apsireiškimo bažnyčioje

Užsiėmimus ves 

žurnalistas 

Mantvydas 

Prekevičius

Registruotiems 

dalyviams. 



9.6. 2025-03-05 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

9.7. 2025-03-05 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.8. 2025-03-06 14:00 Prienų rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras

9.9. 2025-03-10 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.10. 2025-02-10 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.11. 2025-03-12 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Paskaita „Penki S. Kneipo sveikatingumo 

elementai. Teigiamos patirtys su S. Kneipo 

metodika“

Sveikatos pedagogė ir 

trenerė, Kneipo 

draugijos vadovė 

Liudmila Pokvytytė

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime“. Pirmosios pagalbos 

mokymai

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. 



9.12. 2025-03-12 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras (mažoji 

salė, I a.)

9.13. 2025-03-17 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.14. 2025-03-17 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.15. 2025-03-18 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.16. 2025-03-19 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime“. Natūralus imuniteto 

stiprinimas, taikant S.Kneipo metodiką

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija kovo 7 

d., tel. nr. (0 319) 

52081

Sveikatos pedagogė ir 

trenerė, Kneipo 

draugijos vadovė 

Liudmila Pokvytytė

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. nr. 

(0 319) 52081

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė



9.17. 2025-03-19 15:30 Operos ir baleto 

teatras, Vilnius

9.18. 2025-03-24 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.19. 2025-03-24 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.20. 2025-03-25 14:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

9.21. 2025-03-26 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubruka „Tobulėkime su teatru“. Išvyka į 

Operos ir baleto teatrą, baletas "Don 

Kichotas"

Rima Zablackienė

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija kovo 6 

d., tel. nr. (0 319) 

52081.

Išvykstame 15.30 

val. nuo 

savivaldybės 

aikštės.

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. nr. 

(0 319) 52081



9.22. 2025-03-26 09:00 Veiverių seniūnija

9.23. 2025-03-31 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.24. 2025-03-31 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Mankšta kritimų prevencijai

___________________________

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

TAU seniūnijoje. Paskaita „Pažink savo 

kraštą - Veiveriai“

Rima Zablackienė,

Prienų krašto 

muziejus

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija kovo 7 

d., tel. nr. (0 319) 

52081
































